

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE NA 2024 ROK

Kwartał	Tematyka zasadnicza	Referat, jednostka odpowiedzialna za przygotowanie materiałów
<p style="text-align: center;">I</p> <p>styczeń luty marzec</p>	<p>Sprawy bieżące</p> <p>Podsumowanie pracy Rady Miejskiej na koniec kadencji 2018-2023;</p>	<p>Przewodniczący Rady</p>
<p style="text-align: center;">II</p> <p>kwiecień maj czerwiec</p>	<p>Zapoznanie się z raportem gminy obejmującym podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim.</p> <p>Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r.</p> <p>Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miłakowa.</p> <p>Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy oraz przygotowanie służb bezpieczeństwa do okresu letniego.</p> <p>Informacja z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Miłakowie za rok 2023.</p> <p>Sprawy bieżące.</p>	<p>Burmistrz</p> <p>Skarbnik</p> <p>Rada Miejska</p> <p>Kierownik Posterunku Policji</p> <p>Prezes MPGK</p>
<p style="text-align: center;">III</p> <p>lipiec sierpień wrzesień</p>	<p>Sprawy bieżące.</p>	
<p style="text-align: center;">IV</p> <p>październik listopad grudzień</p>	<p>Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych Rady Miejskiej w Miłakowie za 2023 r.</p> <p>Ustalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2025 r.</p> <p>Przyjęcie rocznego programu współpracy</p>	<p>Przewodniczący Rady</p> <p>Skarbnik</p> <p>Pełnomocnik</p>

	Gm. Miłakowo z organizacjami pozarządowymi na 2025 r. Projekt budżetu gminy Miłakowo na 2025 r. Uchwalenie budżetu gminy Miłakowo na 2025 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. Sprawy bieżące.	Burmistrza ds. współpracy z org. pozarządowymi Burmistrz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
--	---	--

Uwaga! Plan pracy Rady Miejskiej należy traktować jako otwarty z możliwością wprowadzenia nowych punktów czy zagadnień.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Michał Boczulak